Sutarties priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – Sutarties priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 33 420,20 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų dvidešimt centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Detali paslaugų kaina :

Eil. Nr
	Paslaugų pavadinimas
	Laikotarpis
	Vienetų (procesorių) skaičius
	Sutarties kaina 
Eur be PVM
	Sutarties
kaina 
Eur su PVM

1
	Veeam Availability Suite Enterprise Plus for Vmware licencijų aktyvavimas ir Veeam Availability Suite Enterprise Plus for Vmware palaikymas